2015 年 9 月 18 日

各 位

会 社 名     日本たばこ産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 小泉 光臣

（コード番号 2914 東証 第一部）

問合せ先   ＩＲ広報部（TEL 03-3582-3111（代表））

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、執行役員の異動に関し下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせします。

記

執行役員の異動（2015 年 10 月 1 日付予定）

1. 新任執行役員

執行役員 人事責任者 嶋吉 耕史

2. 担務変更

執行役員 たばこ事業本部 マーケティング＆セールス副責任者 佐々木 治道

以上

社長 小 泉  光 臣

副社長 （コンプライアンス・企画・人事・総務・法務・監査担当） 新 貝  康 司

副社長 （医薬事業・飲料事業・加工食品事業担当） 大久保 憲 朗

副社長 （たばこ事業本部長） 佐 伯　　 明

副社長 （ＣＳＲ・財務・コミュニケーション担当） 宮 崎  秀 樹

専務執行役員 （たばこ事業本部 マーケティング＆セールス責任者） 飯 島  謙 二

専務執行役員 （コンプライアンス担当・総務責任者） 千々岩 良 二

専務執行役員 （企画責任者） 岩 井　睦 雄

常務執行役員 （たばこ事業本部 中国事業部長） 山 下  和 人

執行役員 （たばこ事業本部 渉外企画室長） 福 地　淳 一

◇ 執行役員 （たばこ事業本部 マーケティング＆セールス副責任者） 佐々木 治 道

執行役員 （たばこ事業本部 Ｒ＆Ｄ責任者） 米 田　靖 之

執行役員 （たばこ事業本部 製造責任者） 佐 藤  雅 彦

執行役員 （たばこ事業本部 原料責任者） 長谷川    靖

執行役員 （たばこ事業本部 事業企画室長） 廣 渡　清 栄

執行役員 （医薬事業部長） 藤 本　宗 明

執行役員 （医薬事業部 医薬総合研究所長） 大 川　滋 紀

執行役員 （飲料事業部長） 松 田  剛 一

執行役員 （ＣＳＲ担当） 永 田  亮 子

執行役員 （企画副責任者） 筒 井  岳 彦

執行役員 （財務責任者） 見 浪　直 博

執行役員 （コミュニケーション責任者） 前 田　勇 気

執行役員 （法務責任者） 山 田　晴 彦

※ 執行役員 （人事責任者） 嶋 吉  耕 史

（注）◇は担務変更 ※は新任

執 行 役 員 名 簿　　（２０１５年１０月１日付予定）

	01_H27.9.18リリース執行役員の異動等について
	02_H27.10.1執行役員名簿